
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 31 

с. Мирково, 18.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Срок за приемане на документи за регистриране на застъпници в изборите 

за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г. в Община Мирково 

 

На основание Чл.87, ал.1, т.18 от ИК и съгласно Решение 1080-МИ/12.09.2019г. на ЦИК 

РЕШИ: 

ОИК Мирково  определя срок за приемане на документи за регистриране на застъпници в 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г. в Община Мирково както 

следва: 

 начална дата и час 30.09.2019г., 9:00ч. 

 крайна дата и час 26.10.2019г., 17:00ч. 

Заявлението за регистрация на застъпници задължително се подава със списък на хартиен 

носител в един екземпляр и на технически носител в електронен вид excel формат по образец 

(Приложение № 73-МИ). 

 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


